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Amelie Sahlin Region Dalarna amelie.sahlin@regiondalarna.se

Anette Jansson Stockholms läns landsting anette.e.jansson@sll.se

Anna Nyström Region Blekinge anna.nystrom@regionblekinge.se

Anna Normann Region Skåne anna.normann@skane.se

Cecilia Birgersson Region Kronoberg cecilia.birgersson@kronoberg.se

Cecilia Lindahl Stockholms läns landsting cecilia.lindahl@sll.se

Elenor Sibborn WSP Analys och Strategi elenor.sibborn@wsp.com

Elsmari Julin Region Dalarna elsmari.julin@regiondalarna.se

Emma Persson Region Jämtaland Härjedalen emma.g.persson@regionjh.se

Eric Boo Region Dalarna eric.boo@regiondalarna.se

Fredrik Sunnergren Region Östergötland fredrik.sunnergren@regionostergotland.se

Frida Bergman Region Västernorrland frida.bergman.de.flores@rvn.se

Göran Hallin Kontigo goran.hallin@kontigo.se

Hans Pontusson Region Dalarna hans.pontusson@regiondalarna.se

Helena Hanno Enochson Region Dalarna helena.hanno.enochsson@regiondalarna.se

Jenny Höög Region Värmland jenny.hoog@regionvarmland.se

Johanna Sundelöf Regionförbundet Sörmland johanna.sundelof@region.sormland.se

Josefin Hägvide Kontigo josefin.hagvide@kontigo.se

Josefine Majewski Tillväxtverket josefine.majewski@tillvaxtverket.se

Karin Botås Reglab karin.botas@skl.se

Lars Stenström Region Gotland lars.stenstrom@gotland.se

Lisa Lundin Västra Götalandsregionen lisa.lundin@vgregion.se

Magdalena Berglin Region Gävleborg magdalena.berglin@regiongavleborg.se

Maria Weimer Löfvenberg Tillväxtverket maria.weimer-lofvenberg@tillvaxtverket.se

Niklas Gandal Region Västerbotten niklas.gandal@regionvasterbotten.se

Nina Mårtensson Region Halland nina.martensson@regionhalland.se

Pär Jonsson Region Dalarna par.jonsson@regiondalarna.se

Susanne Rosendahl Region Örebro län susanne.rosendahl@regionorebrolan.se

Susanne Sahlin Region Västernorrland susanne.sahlin@rvn.se

Victoria Kalén WSP victoria.kalen@wsp.com


